



1984-cü ildə 5 min hektar münbit və yararlı Qazax torpağı zorla qoparılıb ermənilərə "hədiyyə" verildi və onlar (yəni ermənilər) bundan hədsiz şirnikdilər. Və növbəti torpaq iddialarına düşdülər. "Qarabağ" fenomeni mən deyərdim ki, İncə dərəsindən verilən torpaqlardan başlandı. Aşkarlıq, demokratiya olmayan bir dövrdə camaat öz torpağını qorumaq üçün elliklə ayağa qalxdı. Adamlar Moskvadan üzübəri o vaxtkı manqurt rəhbərlərə şikayət etdi, dövlət idarələrinə ayaq döydü, haray çəkdi, yaxa cırdı, amma bir şey alınmadı. O vaxtkı Qorbaçov hakimiyyəti və mafiyası ermənilərin nazı ilə oynayırdı. Bir sözlə, xalqın haqq səsini eşidən olmadı.

İncə dərəsi Ermənistanla sərhəddə yerləşir. Yurd sevgisi, torpaq yangısı, vətən qeyrəti çəkmək incəliklərdə daha güclüdür. İncəli övladları ata-babaların qəhrəmanlıq yolunu ləyaqətlə davam etdirirlər. Vətən, torpaq, namus yolunda hər an qurban getməyə hazırdır İncənin qartal baxışlı, qurd ağızlı oğulları. Onlar üçün hər şeydən öncə vətəndir.

*Vətən mənə oğul desə nə dərdim,  
Mamır olub qayasında bitərdim*

-deyir hər bir incəli.

MİN bir fitnəyə, hiyləyə, fırıl-dağa, zorakılığa əl atan erməni daşnakları yeni torpaq almaq niyyətilə yaşayırlar. Ancaq onlar kökündən yanılırlar. Milli ordumuzun əsgərləri, camaatımız, xalqımız öz əzəli torpaqlarının müdafiəsində sayıqlıqla, mərdliklə dayanıblar. Gecə-gündüz onun hər qarışını göz bəbəyi kimi qoruyurlar.

İncə dərəsi hər an erməni quldurlarının hücumuna məruz qala bilər. Ancaq İncə dərəsi möhkəm dayanıb.

Hərdən ermənilər atəşkəsi pozurlar. Onsuz da onlar Azərbaycanda bütün sərhəd boyu Qarabağda, Ağdamda, Tərtərdə, Tovuzda, Qazaxda, lap elə İncə dərəsində atəşkəs rejiminə əməl etmirlər. Bu yerdə xalq şairimiz Nəriman Həsənzadənin bu misraları yada düşür.

*Qatil, zəhərləmə abı-havanı,  
Bələyim Qarabağ beşiyindədir.  
"Nərmü-nazik" bayatıdır, bayatı,  
Bir xalq, bir bayatı keşiyindədir.*

Vaxt gələcək, qara buludlar Azərbaycanın başı üstündən dağılacaq, müharibə tam qələbəmizlə başa çatacaq, qurtaracaq, işğal altıda olan dədə-baba torpaqlarımız geri qaytarılacaqdır. Atalar çox gözəl deyib ki, "heç vaxt qisas qında pas atmaz". Gec-tez haqq-ədalət öz yerini tutacaq, tökülən günahsız qanlara görə ermənilər öz layiq olduqları cəzaya çatacaqdır. Günəşli Azərbaycanın günəşi heç vaxt sönməyəcəkdir. Qarabağdan "Xarı bülbüllər" in səsi gələcəkdir. Bunu mənə torpaq uğrunda canından keçmiş şəhid oğullarımızın müqəddəs ruhları pıçıldaıyır. O gün uzaqda deyil.

**Kazım KAZIMLI,**  
*Azərbaycan Yazıçılar və  
Jurnalistlər Birliyinin üzvü*